共青团湖南师范大学
数学与统计学院委员会文件

院团字〔2024〕6号

关于公布数学与统计学院推荐参评湖南师范大学
2023-2024年度团内“十佳”集体及个人评选的决定
各基层团支部：
根据《共青团湖南师范大学委员会文件》校团字〔2024〕7号，经本人申请、团支部推荐、院团委资格审查核查、院学工办开会讨论，现将推荐名单公示如下：

十佳共青团员
刘语涵（统计学2021级05班团支部）
十佳共青团干部
易烨（数学与应用数学2021级02班团支部）
十佳团支部书记
姜晨歌（统计学专业2020级7班团支部）
十佳学习标兵
项悦悦（数据科学与大数据技术2021级06班团支部）
十佳创新创业标兵
刘一欣（数学与应用数学2021级01班团支部）
十佳青年志愿者
陈佳鑫（数学与应用数学2021级02班团支部）
十佳文体之星
李可雯（统计学2021级05班团支部）
黄佳豪（数据科学与大数据技术2022级06班团支部）
十佳团支部
数学与统计学院数学应用协会团支部
十佳志愿服务团队
数学与统计学院绿色志愿者协会
十佳“校地合作·区校共建”示范项目
数学与统计学院“携手区校，和暖共建”区建人文建设项目
十佳团日活动
[bookmark: _GoBack]数据科学与大数据技术2022级06班团支部

注：如有异议（包括姓名，年级，班级），请于4月19日17点前联系学工办：88872369

共青团湖南师范大学
数学与统计学院委员会
二〇二四年四月十六日